
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 4J ,DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 15 do Ato do Presidente nO 33, de 2009, publicado
no Diário da Câmara Legislativa de 12 de janeiro de 2009, que trata da exoneração do
servidor LUIZ ANTÔNIO ~ELOSO LOPES, matrícula nO 17.566-80.

/ Brasília, J;<; de janeiro de 2009.

/ Deputado eSON LIMA
pr!\meiro-secretári~}1~~~rcícioda Presidência

\, /
\
\,'. /


